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ЕНТОН

еяспајайсированноеменю бюджетногопДвухнедельноеДјк“л Торыхзавтраков и

горячих обедовАляорганјзапйипитания обучающихся12 лет и старшев муниципальных
учреждениях Всеволожского района,
стоимостью 125 руб.

День:Вторник
Не еля:

евые ве ества г

N2 рец.

2-й Завтрак

8 день

Приемпищи, наименование блюд

2

432* Кофейныйнапиток
к/к Кондитерскиеизделия

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

95 *

259*

331 *

438 *

к/к

Борщсо свежейкапустой, картофелеми

со сметаной

Гуляшиз свинины

Макаронныеизделия отварные

Напитокяблочный

Хлебржано-пшеничный

Масса порции

200

40

250/5

75/50

180

200

40

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

Пи

5

з

3,2

18,5

6,7

0,3

2,6

31,30

34,3

ж
6

2

3,3

5,6

44, 1

5,8

0,7

0,5

56,70

60

у

7

22,3

14,9

37,2

12,1

4,6

43,2

15,8

99,70

136,9

2

Энергетическая
ценность ккал

8

107

83,3

190,3

1 12

486,3

251,5

104

78,24

1032,04

1222,34


